
             

ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS APRAŠO, 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO 2021–2023 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. balandžio 26 d. Nr. V1-52       

Kintai 

 

 

Vadovaudamasi Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 

T1-649 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos komisiją: 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos vadovė; 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė, narė; 

Laimondas Taroza, psichologijos mokytojas, narys. 

2. T v i r t i n u: 

2.1. Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos tvarkos aprašą; 

2.2. Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 

priemonių planą 2021–2023 metams. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

pavaduojantis direktorių   Ramūnas Grikšas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jurgita Tamošiūnienė 

2021-04-26 


